
NYTELSE GIR YTELSE 
 
Menneskene i en bedrift er den viktigste ressursen, mener de aller fleste bedriftsledere.  
Frukt og grønt i kostholdet har stor betydning for den allmenne helsetilstanden.  
Dessverre er det for få som spiser nok frukt og grønt, men det er enkelt å gjøre noe med det! 
Ved å ha frisk frukt lett tilgjengelig på arbeidsplassen, bidrar man til bedre helse, økt trivsel,  
mer overskudd og bedre ytelsesevne blant de ansatte.  
 

JOBBFRUKT.NO  
Jobbfrukt.no er resultatet av et fruktbart samarbeid mellom Bama og en landsdekkende gruppe 
bedrifter som tilrettelegger arbeid for yrkeshemmede. Alle bedriftene er sertifisert og lært opp  
på alle nødvendige områder. Bl.a. har de alle godkjenninger fra Mattilsynet når det gjelder 
hygiene, pakking og distribuering. Frukten skal ha bra kvalitet og se fristende ut. 
 

Ved å tegne et abonnement på Jobbfrukt, støtter du verdifulle arbeidsplasser for arbeidstakere 
med tilrettelagte behov. Det vil bety veldig mye for Tremek AS, i og med at Jobbfrukt gir mange 
ulike og fine arbeidsoppgaver. Jobbfrukt gir arbeidstakerne stor arbeidsglede og stolthet.  
 
Kurven inneholder 80 % basisfrukt som for eksempel epler, pærer, bananer, appelsiner, nøttemix 
og knaskegulrøtter. Så blir den toppet med 20 % av sesongens frukt / grønnsaker, alt etter 
tilgjengelighet i markedet og kvalitet. Toppingprodukter kan være druer, klementiner, 
sukkererter, cherrytomater, plommer, bær, tropiske frukter… 
 

Bestill et 4 ukers prøveabonnement, fritt levert. Den første fruktkurven er gratis!  
 

Ring oss på telefon: 71 18 89 83. Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.30.  
Eller send en e-post til: jobbfrukt@tremek.no  
Kontaktpersoner: Anne Lise Rusten og Birgitte Vestre. 
 

Ta kontakt med oss! - Vi hjelper deg gjerne!  
En kurv på 5 kilo koster kr. 185,- En kurv på 3 kilo koster kr. 125.-                   

Prisen er inkludert leveranse, og eks. mva (14 %) 
 

Vi regner 6-7 personer på en 5 kilos fruktkurv. Er dere færre ansatte, velger noen å ta med seg 
hjem det som er igjen ved ukeslutt. Mens andre velger å få kurven levert hver 14. dag.  
Kanskje er det kunder innom, som gjerne vil ha frukt i stedet for sjokolade eller wienerbrød? 
 
Det koster ikke så mye å glede dine ansatte med frisk frukt på jobben! 
Det er ingen bindingstid eller oppsigelsestid på abonnementet.  
Vi satser på at første levering blir i uke 7 - 2011. 
 

   www.tremek.no  


